Приложение 4

Заявление

о вступлении в члены товарищества собственников жилья «_______»

 В правление ТСЖ «____________»

Вид собственности (государственная, частная)____________________.

Тип помещения (жилое/нежилое) ________________________________.

Адрес: _______________________________________________________.

Ф.И.О. собственника (представителя)_____________________________.

Свидетельство о государственной регистрации права собственности: №_____________________.

Дата выдачи __________________ .

Общая площадь помещения без учета балконов и лоджий ____________.

Прошу принять меня в члены ТСЖ «____________».